
ISTITUTO COMPRENSIVO DI OCCHIOBELLO
“Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria ad indirizzo musicale”

Via M.L.King 3–45030 – OCCHIOBELLO – RO – Tel. 0425-762914/757513
E-mail: roic803002@istruzione.it – roic803002@pec.istruzione.it

Web: www.ic-occhiobello.edu.it - C.F. 91005210298 – C.M. ROIC803002
Codice univoco UF6SMZ

Protocollo come da segnatura 

All’Albo /Nel SITO sez. Amm.ne Trasparente
dell’I.C. di Occhiobello

Oggetto: DECRETO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA della Commissione di 
Valutazione candidature - Avviso di selezione interna prot. n. 9937 del 20/06/2024 – Fondi 
Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 
Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – 
Sottoazione ESO4.6.A4.A –

CUP G24D24001610007

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’ Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 
anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ,Fondo Sociale Europeo Plus;

VISTA la delibera n. 36 del collegio docenti del 20/05/2024;

VISTA la delibera n. 50 del Consiglio di Istituto del 22/05/2024;

VISTA la  nota di autorizzazione del progetto presentato dalla scuola ROIC803002 con codice CUP 
G24D24001610007, in risposta all’Avviso Prot 59369 del 22/04/2024 , Prot. AOOGABMI. n. 
83244 del 12/06/2024 Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 , emanato nell’ambito della Priorità 01 
del Programma Nazionale “ Scuola e Competenze (FSE+) ” 2021-2027.

Viste le candidature prodotte entro la data di scadenza del bando prot. n. 9937 del 20/06/2024;

Vista la nomina della commissione di cui nomina prot. n. 10047 del 24/06/2024;

Visto il verbale con graduatoria emessa dalla  commissione e pubblicato a prot. n. 10122 del 
25/06/2024;

DECRETA

Che la graduatoria emessa dalla commissione citata nelle premesse è effettivamente approvata e si rende
effettiva  l’emissione  delle  relative  nomine  secondo  l’ordine  di  graduatoria  per  il  modulo  per  cui  i
partecipanti hanno espresso la propria candidatura.

R
O

IC
803002 - A

770770 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0010449 - 01/07/2024 - V

II - U

mailto:roic803002@pec.istruzione.it
mailto:roic803002@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO DI OCCHIOBELLO
“Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria ad indirizzo musicale”

Via M.L.King 3–45030 – OCCHIOBELLO – RO – Tel. 0425-762914/757513
E-mail: roic803002@istruzione.it – roic803002@pec.istruzione.it

Web: www.ic-occhiobello.edu.it - C.F. 91005210298 – C.M. ROIC803002
Codice univoco UF6SMZ

GRADUATORIA DELLE ISTANZE PERVENUTE

NOMINATIVO CANDIDATURA PUNTEGGIO
Scarparo Antonella Docente Esperto 22
Romanini Francesca Docente Esperto 17
Vareschi Rossella Docente Esperto 5
Circassia Claudia Docente Esperto 5
Galliotta Tiziana Docente Esperto 1

Tumiato Tatiana Docente Tutor 25
Acanfora Simona Docente Tutor 24
Romanini Francesca Docente Tutor 22
Circassia Claudia Docente Tutor 17
Galliotta Tiziana Docente Tutor 13

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Giuliana Cardelli

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

R
O

IC
803002 - A

770770 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0010449 - 01/07/2024 - V

II - U

mailto:roic803002@pec.istruzione.it
mailto:roic803002@istruzione.it

		2024-07-12T13:13:17+0200
	GIULIANA CARDELLI




